



ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લિમિટેડ

ગુજરાત સરકારનું સાહસ

રજી.ઓફીસ: કર્મચોગી ભવન, બ્લોક નં.૧, બી-૧ વીંગ, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર,
સેક્ટર-૧૦/એ, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૧૦.

ટેલી ફેક્સ નં.(૦૭૯) ૨૩૨ ૪૬૧૨૬ / ૨૭ / ૨૮, ૪૧૮૬૨/૬૫/૬૬

Website: www.gudcltd.com E-mail: contact@gudcltd.com CIN : U75140GJ1999SGC036051

ટેન્ડર નોટીસ

રેકૉર્ડ નં. જીયુડીસી/ઈ-ટેન્ડરીંગ/સોલાર/ ૦૩/૧ થી ૧૦

ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લી., ઈ-ટેન્ડરીંગ દ્વારા SJMMSVY હેઠળ ગુજરાત રાજ્યની નગરપાલિકાઓ ખાતે STP/WTP ની સાઈટ પર વિવિધ ક્ષમતાના સોલર પીવી પાવર પ્રોજેક્ટના અમલીકરણ માટે (૧) બારડોલી WTP પર ૧૪૬ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૮૮ કરોડ (૨) ઉમરગામ WTP પર ૫૧ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૨૩ કરોડ (૩) સોનગઢ WTP પર ૬૨ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૨૪ કરોડના (૪) વિજલપોર WTP પર ૧૪૬ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૮૦ કરોડના (૫) અંકલેશ્વર WTP પર ૧૮૦ KW ક્ષમતા, રૂ. ૧.૦૪ કરોડના (૬) નવસારી (દુધિયા તલાવ ૧) WTP પર ૧૦૭ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૪૭ કરોડના (૭) નવસારી (દુધિયા તલાવ ૨) WTP પર ૧૧૨ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૪૯ કરોડના (૮) નવસારી (ઘેલખડી) WTP પર ૫૩ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૩૮ કરોડના (૯) વ્યારા WTP પર ૧૨૫ KW ક્ષમતા, રૂ. ૦.૪૯ કરોડના (૧૦) સુરેન્દ્રનગર STP પર ૨૮૮ KW ક્ષમતા, રૂ. ૧.૩૯ કરોડના ઈ.પી.સી પ્રમાણે ભાવપત્રક મંગાવે છે.

કોરા ભાવપત્રકો <https://gudc.nprocure.com> વેબસાઈટ ઉપરથી ટ્રેક સમયમા ડાઉનલોડ કરી શકાશે. હવે પછીની બધી જ આનુષંગિક માહિતી, નોટીફિકેશન અને સુધારા વધારા ઉપર નિર્દિષ્ટ વેબસાઈટ ઉપર મુકવામાં આવશે.



Gujarat Urban Development Company Limited

(Govt. of Gujarat Undertaking)

Regd. Office : Karmayogi Bhavan, Block – 1, B1 Wing

Sector no. 10, Gandhinagar. Telefax:- 079-23241862,65,66

Email: contact@gudcltd.com Website: www.gudcltd.com.

CIN : U75140GJ1999SGC036051

E-tendering Notice

Ref.No.GUDC/e-TENDERING/SOLAR /03/ 1 to 10

Gujarat Urban Development Company Ltd. invites online tenders by e-tendering for installation of Solar Plant of Different Capacity under SJMMSVY at STP/WTPs in ULBs of Gujarat (1) 146 KW at Bardoli WTP, Rs.0.88 cr. (2) 51 KW at Umargam WTP, Rs.0.23 cr. (3) 62 KW at Songadh WTP, Rs. 0.24 cr (4) 146 KW at Vijalpor WTP, Rs. 0.80 cr (5) 180 KW at Ankleshwar WTP, Rs. 1.04 cr (6) 107 KW at Navsri (Dudhiya Talav I), WTP , Rs. 0.47 cr (7) 112 KW at Navsri (Dudhiya Talav II), WTP , Rs. 0.49 cr (8) 53 KW at Navsri (Ghelkhadi), WTP , Rs. 0.38 cr (9) 125 KW at Vyara WTP, Rs. 0.49 cr (10) 288 KW at Surendrangar STP, Rs. 1.39 cr on EPC basis.

Tenders will be uploaded shortly on the web site <https://gudc.nprocure.com>. All subsequent information, notification, changes and amendments would be posted only on the aforesaid website.